АДМИНИСТРАЦИЯ
МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  15.01.2024г                                                                                                    № 9

д.Надежда

Об утверждении плана мероприятий по обеспечению выполнения требований пожарной безопасности и графика патрулирования
в Моторском сельском поселении

     В соответствии с п.п.11 п.1 ст.8 «Вопросы местного значения поселения» Устава муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить план мероприятий по обеспечению выполнения требований пожарной безопасности, предусмотренных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2016 №807 «О внедрении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу обеспечения пожарной безопасности территорий». Приложение № 1.
1. Утвердить график патрулирования территорий Моторского сельского поселения в местах массового отдыха населения, а также в населенных пунктах, садоводческих и дачных некоммерческих объединениях граждан, в летних оздоровительных лагерях, расположенных на территориях, прилегающих к лесам и подверженных угрозе перехода природных (лесных) пожаров. Приложение №2.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Моторского с/поселения                                                      В.А.Федорко